
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 15 

 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”17ˮ липня 2024 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович перший заступник селищного голови, заступник 

голова комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         головний спеціаліст Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

  

 І. Про стан забезпечення непрацюючого населення громади засобами індивідуального 

захисту органів дихання відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

19.08.2002 № 1200 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

  

Відповідно до протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій №37 від 25.06.2024 року, комісія  

ВИРІШИЛА: 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ 

ОРГАНАМИ  

 

 1. Продовжити накопичення засобів індивідуального захисту органів дихання відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 19.08.2002 року №1200 «Про затвердження порядку 

забезпечення населення і працівників формувань та спеціалізованих служб цивільного захисту 

засобами індивідуального захисту, приладами радіаційної та хімічної розвідки, дозимитричного і 

хімічного контролю» (із змінами) для непрацюючого населення, працівників органів виконавчої 

влади.  

Термін: протягом 2024 року 

 

  

 ІІ. Про розгляд доручення начальника Дніпропетровської обласної військової 

адміністрації № 08-48/0/35-24 від 10.07.2024 року 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

  

Відповідно до доручення №08-48/0/35-24 від 10.07.2024 року начальника 

Дніпропетровської обласної військової адміністрації про попередження виникнення нещасних 

випадків на водних об’єктах Дніпропетровської області, комісія  

ВИРІШИЛА: 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ 

ОРГАНАМИ  

 

 1.1. Внести зміни до програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади  на 2021-2025 роки 

щодо рятування людей на воді у 2024 році, запобігання загибелі людей на водних об’єктах на 

території Слобожанської громади. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

 

 

 



 

 

3 
 

КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

 

 1.2. З метою запобігання надзвичайним ситуаціям, загибелі і травматизму людей на водних 

об’єктах громади, які не відповідають вимогам безпеки, обладнання місць масового відпочинку на 

водних об’єктах встановити таблички «КУПАТИСЯ ЗАБОРОНЕННО». 

 

Термін: невідкладно 

 

ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ, 

СПОРТУ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

         1.3. Забезпечити періодичні публікації щодо правил безпечного поводження на водних об’єктах у 

літній період на території Слобожанської селищної територіальної громади.   

 

Термін: протягом літнього 

періоду 

 

 

 ІІІ. Про розгляд телефонограми заступника голови облдержадміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації  № 779 від 17.07.2024 року 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

  

Відповідно до Постанови КМУ від 17.12.2022р. №1401 «Питання організації та 

функціонування пунктів незламності» та враховуючи телефонограму заступника голови 

облдержадміністрації – начальника обласної військової адміністрації  № 779 від 17.07.2024 року 

про забезпечення мінімальних необхідних умов для забезпечення життя і здоров’я населення, 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

КЕРІВНИКАМ ПУНКТІВ  

НЕЗЛАМНОСТІ ГРОМАДИ 

 

1. У разі відключення електропостачання на території населених пунктів громади більше 

ніж на 8 годин невідкладно вжити заходів з відкриття підпорядкованих пунктів та забезпечення їх 

функціонування відповідно до вимог Постанови КМУ від 17.12.2022р. №1401. 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 

 


